

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (05) DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
UNIT KERJA (692994) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,761,817,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
135.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			3,761,817,000	
7121	Penyelenggaraan Kekayaan Intelektual di Kantor Wilayah			3,761,817,000	
7121.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	300.0 orang		120,000,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
7121.AEF.I01	Sosialisasi dan Edukasi Kekayaan Intelektual	300.0 orang		120,000,000	
051	Pelaksanaan Sosialisasi dan Edukasi Kekayaan Intelektual			120,000,000	U
A	Pelaksanaan Sosialisasi Kekayaan Intelektual			60,000,000	
521211	Belanja Bahan			25,900,000	A PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Konsumsi Makan [150 Org x 1 Kali]	150.0 OK	45,000	6,750,000	*
	- Konsumsi Kudapan [150 Org x 1 Kali]	150.0 OK	23,000	3,450,000	*
	- Backdrop/Spanduk/Banner [1 pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	700,000	700,000	*
	- Goodie Bag [150 Org x 1 Pkt x 1 Keg]	150.0 OP	100,000	15,000,000	*
522141	Belanja Sewa			5,000,000	A PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Sewa Gedung Pertemuan [1 Unit x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 UH	5,000,000	5,000,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			3,600,000	A PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Honorarium Narasumber Eksternal Eselon III ke bawah /setara [2 Org x 2 Jam x 1 Keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			25,500,000	A PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Transport Lokal [150 Org x 1 Kali x 1 Keg]	150.0 OK	170,000	25,500,000	*
B	Pelaksanaan Edukasi Kekayaan Intelektual			60,000,000	
521211	Belanja Bahan			25,900,000	A PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Konsumsi Makan [150 Org x 1 Kali]	150.0 OK	45,000	6,750,000	*
	- Konsumsi Kudapan [150 Org x 1 Kali]	150.0 OK	23,000	3,450,000	*
	- Backdrop/Spanduk/Banner [1 pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	700,000	700,000	*
	- Goodie Bag [150 Org x 1 Pkt x 1 Keg]	150.0 OP	100,000	15,000,000	*
522141	Belanja Sewa			5,000,000	A PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Sewa Gedung Pertemuan [1 Unit x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 UH	5,000,000	5,000,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			3,600,000	A PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Honorarium Narasumber Eksternal Eselon III ke bawah/setara [2 Org x 2 Jam x 1 Keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			25,500,000	A PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Transport Lokal [150 Org x 1 Kali x 1 Keg]	150.0 OK	170,000	25,500,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB

(135)

KEMENTERIAN HUKUM

UNIT ORG

(05)

DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL

UNIT KERJA

(692994)

KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR

ALOKASI

Rp. 3,761,817,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
7121.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	2.0 layanan		3,466,377,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
7121.BAH.001	Layanan Kekayaan Intelektual di Wilayah	1.0 layanan		1,958,816,000	
051	Pendampingan Pencatatan dan Pendaftaran Kekayaan Intelektual di Wilayah			1,081,390,000	U
A	Koordinasi Layanan Kekayaan Intelektual			392,070,000	
521211	Belanja Bahan			10,200,000	A PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Konsumsi Makan [15 Org x 10 Kali]	150.0 OK	45,000	6,750,000	*
	- Konsumsi Kudapan [15 Org x 10 Kali]	150.0 OK	23,000	3,450,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			9,000,000	A PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Honorarium Narasumber Eksternal Eselon III dibawah/setara [1 Org x 1 Jam x 10 Keg]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			347,370,000	A PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	>> Koordinasi Pusat		0	153,800,000	
	- Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) [5 Org x 4 Keg]	20.0 OK	2,674,000	53,480,000	*
	- Taksi Perjalanan Dinas Daerah Asal [5 Org x 4 Keg x 2 Kali]	40.0 OK	225,000	9,000,000	*
	- Taksi Perjalanan Dinas Jakarta [5 Org x 4 Keg x 2 Kali]	40.0 OK	250,000	10,000,000	*
	- Penginapan Eselon II [2 Org x 2 Hari x 4 Keg]	16.0 OH	2,000,000	32,000,000	*
	- Penginapan Eselon IV dibawah [3 Org x 2 Hari x 4 Keg]	24.0 OH	730,000	17,520,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 Org x 3 Hari x 4 Keg]	60.0 OH	530,000	31,800,000	*
	>> Koordinasi Daerah		0	193,570,000	
	- Penginapan Eselon II [2 Org x 1 Hari x 13 Keg]	26.0 OH	1,500,000	39,000,000	*
	- Penginapan Eselon IV dibawah [5 Org x 1 Hari x 13 Keg]	65.0 OH	810,000	52,650,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [7 Org x 2 Hari x 13 Keg]	182.0 OH	410,000	74,620,000	*
	- Transport antar Kabupaten/Kota [7 Org x 2 Kali x 13 Keg]	182.0 OK	150,000	27,300,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			25,500,000	A PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Transport Lokal [15 Org x 10 Kali x 1 Keg]	150.0 OK	170,000	25,500,000	*
B	Pendampingan Pengajuan Permohonan Kekayaan Intelektual Di Wilayah			689,320,000	
521211	Belanja Bahan			49,700,000	A PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- ATK [1 Pkt]	1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	*
	- Konsumsi Makan [25 Org x 10 Kali]	250.0 OK	45,000	11,250,000	*
	- Konsumsi Kudapan [25 Org x 10 Kali]	250.0 OK	23,000	5,750,000	*
	- Backdrop/Spanduk/Banner [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 PKT	700,000	700,000	*
	- Seminar kit [100 Org x 1 Pkt x 2 Keg]	200.0 OP	150,000	30,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (05) DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
UNIT KERJA (692994) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,761,817,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Sewa Kendaraan Insidentil [1 Unit x 2 Hari x 4 Keg]	8.0 UH	1,200,000	9,600,000	A	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) Honorarium Narasumber Eksternal Eselon III Ke bawah/setara Paket Meeting Dalam Kota [2 Org x 2 Jam x 1 Keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	*	PNP
	Honorarium Narasumber Eksternal Eselon III Ke bawah/setara Paket Meeting Luar Kota [2 Org x 3 Jam x 1 Keg]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	*	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Layanan Helpdesk Layanan Publik 2 orang 12 bulan [1 Pkt]	1.0 PKT	161,000,000	161,000,000	*	
	- Jasa Penyelenggara Kegiatan Paket Meeting Luar Kota	1.0 PKT	75,000,000	75,000,000	*	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) >> Pendampingan Di Kabupaten/Kota		0	178,680,000	A	
	- Penginapan Eselon II [2 Org x 1 Hari x 12 Keg]	24.0 OH	1,500,000	36,000,000	*	
	- Penginapan Eselon IV kebawah [5 Org x 1 Hari x 12 Keg]	60.0 OH	810,000	48,600,000	*	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [7 Org x 2 Hari x 12 Keg]	168.0 OH	410,000	68,880,000	*	
	- Transport antar Kabupaten/Kota [7 Org x 2 Kali x 12 Keg]	168.0 OK	150,000	25,200,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport Lokal [25 Org x 10 Kali x 1 Keg]	250.0 OK	170,000	42,500,000	A	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Paket Meeting Fullday Peserta, Panitia, dan Narasumber Internal [112 Org x 1 Hari x 1 Keg]	112.0 OP	408,000	45,696,000	*	PNP
	- Transport Peserta Rapat [100 Org x 1 Kali]	100.0 OK	170,000	17,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMENTERIAN HUKUM

DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL

KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR

Rp. 3,761,817,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Paket Meeting Fullday Peserta di Wilayah Bakorwil I Madiun [100 Org x 1 Hari x 1 Keg] >> Narasumber Internal Kanwil Eselon II - Penginapan [2 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Uang harian [2 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Tranport antar Kabupaten/Kota [2 Org x 2 Kali x 1 Keg] >> Narasumber Internal Pusat Eselon III ke Atas - Penginapan [1 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Uang harian [1 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Tiket pesawat Jakarta - Surabaya PP [1 Org x 1 Keg] - Taksi Kota Asal (Jakarta PP) [1 Org x 2 Kali x 1 Keg] >> Peserta - Transport peserta rapat [100 Org x 1 Kali x 1 Keg] >> Panitia - Uang harian biasa (sebelum, hari H dan sesudah kegiatan) [10 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Penginapan eselon IV dibawah (sebelum dan sesudah kegiatan) [10 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Transport antar Kabupaten/Kota [10 Org x 2 Kali x 1 Keg]	100.0 OP 2.0 OH 4.0 OH 4.0 OK 2.0 OH 3.0 OH 1.0 OK 2.0 OK 100.0 OK 30.0 OH 20.0 OH 20.0 OK	408,000 0 1,500,000 410,000 150,000 1,100,000 410,000 2,674,000 250,000 170,000 410,000 810,000 150,000	101,144,000 40,800,000 5,240,000 3,000,000 1,640,000 600,000 6,604,000 2,200,000 1,230,000 2,674,000 500,000 17,000,000 17,000,000 31,500,000 12,300,000 16,200,000 3,000,000	A * * * * * * * * * * * * *	PNP
052	Pemanfaatan KI di Wilayah			835,516,000	U	
A	<i>Koordinasi Dengan Pihak Terkait Di Wilayah</i>			<i>143,600,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Konsumsi Makan [10 Org x 5 Kali] - Konsumsi Kudapan [10 Org x 5 Kali]	50.0 OK 50.0 OK	45,000 23,000	3,400,000 2,250,000 1,150,000	A * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honorarium Narasumber Eksternal Eselon III/setara [1 Org x 2 Jam x 5 Keg]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	A *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport Darat Antar Kabupaten/Kota [6 Org x 2 Kali x 10 Keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [6 Org x 2 Kali x 10 Keg] - Penginapan eselon II [1 Org x 1 Hari x 10 Keg] - Penginapan eselon IV ke bawah [5 Org x 1 Hari x 10 Keg]	120.0 OK 120.0 OH 10.0 OH 50.0 OH	150,000 410,000 1,500,000 810,000	122,700,000 18,000,000 49,200,000 15,000,000 40,500,000	A * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport Lokal [10 Org x 5 Kali x 1 Keg]	50.0 OK	170,000	8,500,000	A *	PNP
B	<i>Penguatan Branding Wilayah Melalui Kekayaan Internal</i>			<i>242,888,000</i>		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (05) DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
UNIT KERJA (692994) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,761,817,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK [1 Pkt] - Backdrop/Spanduk/Banner [1 Pkt x 2 Keg] - Seminar Kit [100 Org x 1 Pkt x 2 Kgt]	 1.0 Pkt 2.0 PKT 200.0 OP	 2,000,000 700,000 150,000	33,400,000 2,000,000 1,400,000 30,000,000	A * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honorarium Narasumber Eksternal Eselon III Ke bawah/setara [2 Org x 2 Jam x 2 Keg]	 8.0 OJ	 900,000	7,200,000 7,200,000	A *	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Paket Meeting Fullday Peserta di Kota Malang dan Kediri [100 Org x 1 Hari x 2 Keg] >> Narasumber Internal Kanwil Eselon II Kegiatan di Kota Malang dan Kediri - Penginapan [2 Org x 1 Hari x 2 Keg] - Uang harian [2 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Tranport antar Kabupaten/Kota [2 Org x 2 Kali x 2 Keg] >> Narasumber Internal Pusat Eselon III Ke Atas Kegiatan di Kota Malang dan Kediri - Penginapan Eselon III [1 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Uang harian [1 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Tiket pesawat Jakarta - Surabaya PP [1 Org x 2 Keg] - Taksi Kota Asal (Jakarta PP) [1 Org x 2 Kali x 2 Keg] >> Peserta Kegiatan di Kota Malang dan Kediri - Transport lokal [100 Org x 1 Kali x 2 Keg] >> Panitia Kegiatan di Kota Malang dan Kediri - Uang harian biasa (sebelum, hari H dan sesudah kegiatan) [10 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Penginapan eselon IV kebawah (sebelum dan sesudah kegiatan) [10 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Transport antar Kabupaten/Kota [10 Org x 2 Kali x 2 Keg]	 200.0 OP 0 4.0 OH 8.0 OH 8.0 OK 0 4.0 OH 6.0 OH 2.0 OK 4.0 OK 0 200.0 OK 0 60.0 OH 40.0 OH 40.0 OK	 408,000 0 1,500,000 410,000 150,000 0 1,100,000 410,000 2,674,000 250,000 0 170,000 0 410,000 810,000 150,000	202,288,000 81,600,000 10,480,000 6,000,000 3,280,000 1,200,000 13,208,000 4,400,000 2,460,000 5,348,000 1,000,000 34,000,000 34,000,000 63,000,000 24,600,000 32,400,000 6,000,000	A * * * * * * * * * * * * * * *	PNP
C	<i>Mendorong Daya Saing Produk Unggulan</i>			449,028,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK [1 Pkt] - Backdrop/Spanduk/Banner [1 Pkt x 1 Keg] - Penggandaan/Penjilidan [1 Pkt] - Seminar Kit [100 Org x 1 Pkt x 2 Kgt]	 1.0 Pkt 1.0 PKT 1.0 Pkt 200.0 OP	 2,000,000 700,000 300,000 150,000	33,000,000 2,000,000 700,000 300,000 30,000,000	A * * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honorarium Narasumber Eksternal Eselon III Ke bawah/setara [3 Org x 2 Jam x 2 Keg]	 12.0 OJ	 900,000	10,800,000 10,800,000	A *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (05) DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
UNIT KERJA (692994) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,761,817,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.135-Surabaya II) - Jasa Penyelenggara Kegiatan Paket Meetingf Fullboard [1 Pkt]	1.0 PKT	75,000,000	75,000,000	A *
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.135-Surabaya II) - Paket Meeting Fullday Peserta di Tulungagung [100 Org x 1 Hari x 1 Keg]	100.0 OP	408,000	40,800,000	A *
	>> Narasumber Internal Kanwil Eselon II Kegiatan di Tulungagung		0	5,240,000	
	- Penginapan [2 Org x 1 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	1,500,000	3,000,000	*
	- Uang harian [2 Org x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	410,000	1,640,000	*
	- Tranport antar Kabupaten/Kota [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	150,000	600,000	*
	>> Peserta Kegiatan di Tulungagung		0	17,000,000	
	- Transport lokal [100 Org x 1 Kali x 1 Keg]	100.0 OK	170,000	17,000,000	*
	>> Panitia Kegiatan di Tulungagung		0	183,410,000	
	- Uang harian biasa (sebelum kegiatan, hari H dan sesudah kegiatan) [10 Org x 3 Hari x 1 Keg]	30.0 OH	410,000	12,300,000	*
	- Penginapan (sebelum dan sesudah kegiatan) [10 Org x 2 Hari x 1 Keg]	20.0 OH	810,000	16,200,000	*
	- Transport antar Kabupaten/Kota [10 Org x 2 Kali x 1 Keg]	20.0 OK	150,000	3,000,000	*
	- Paket Meeting Fullboard Peserta dan Panitia di Jember [110 Org x 1 Hari x 1 Keg]	110.0 OP	1,381,000	151,910,000	*
	>> Narasumber Internal Kanwil Eselon II Kegiatan di Jember		0	5,240,000	
	- Penginapan [2 Org x 1 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	1,500,000	3,000,000	*
	- Uang harian [2 Org x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	410,000	1,640,000	*
	- Tranport antar Kabupaten/Kota [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	150,000	600,000	*
	> Narasumber Eksternal Eselon III Ke atas Kegiatan di Jember			78,538,000	
	- Penginapan [3 Org x 1 Hari x 1 Keg]	3.0 OH	1,100,000	3,300,000	*
	- Uang harian [3 Org x 1 Hari x 1 Keg]	3.0 OH	410,000	1,230,000	*
	>> Narasumber Internal Pusat Eselon III Ke atas Kegiatan di Jember		0	13,208,000	
	- Penginapan [2 Org x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	1,100,000	4,400,000	*
	- Uang harian [2 Org x 3 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	410,000	2,460,000	*
	- Tiket pesawat Jakarta - Surabaya PP [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	2,674,000	5,348,000	*
	- Taksi Kota Asal (Jakarta PP) [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	250,000	1,000,000	*
	>> Peserta Kegiatan di Jember		0	43,000,000	
	- Uang Harian Fullboard [100 Org x 2 Kali x 1 Keg]	200.0 OK	130,000	26,000,000	*
	- Transport lokal [100 Org x 1 Kali x 1 Keg]	100.0 OK	170,000	17,000,000	*
	>> Panitia Kegiatan di Jember		0	17,800,000	
	- Uang harian biasa (sebelum kegiatan) [10 Org x 1 Hari x 1 Keg]	10.0 OH	410,000	4,100,000	*
	- Uang harian Fullboard [10 Org x 2 Hari x 1 Keg]	20.0 OH	130,000	2,600,000	*
	- Penginapan eselon IV dibawah (sebelum kegiatan) [10 Org x 1 Hari x 1 Keg]	10.0 OH	810,000	8,100,000	*
	- Transport antar Kabupaten/Kota [10 Org x 2 Kali x 1 Keg]	20.0 OK	150,000	3,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (05) DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
UNIT KERJA (692994) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,761,817,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Pelayanan Hukum Kekayaan Intelektual			41,910,000	U
A	Koordinasi Penegakan Hukum KI			25,860,000	
521211	Belanja Bahan			1,360,000	A PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Konsumsi Makan [10 Org x 2 Kali]	20.0 OK	45,000	900,000	*
	- Konsumsi Kudapan [10 Org x 2 Kali]	20.0 OK	23,000	460,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			1,800,000	A PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Honorarium Narasumber Eksternal Eselon III/setara [1 Org x 1 Jam x 2 Keg]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			19,300,000	A PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Transport Darat Antar Kabupaten/Kota [5 Org x 2 Kali x 2 Keg]	20.0 OK	150,000	3,000,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 Org x 2 Kali x 2 Keg]	20.0 OH	410,000	8,200,000	*
	- Penginapan eselon IV ke bawah [5 Org x 1 Hari x 2 Keg]	10.0 OH	810,000	8,100,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,400,000	A PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Transport Lokal [10 Org x 2 Kali x 1 Keg]	20.0 OK	170,000	3,400,000	*
B	Penanganan Aduan Kekayaan Intelektual			16,050,000	
521211	Belanja Bahan			1,020,000	A PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Konsumsi Makan [15 Org x 1 Kali]	15.0 OK	45,000	675,000	*
	- Konsumsi Kudapan [15 Org x 1 Kali]	15.0 OK	23,000	345,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			900,000	A PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Honorarium Narasumber Eksternal Eselon III/setara [1 Org x 1 Jam x 1 Keg]	1.0 OJ	900,000	900,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			11,580,000	A PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Transport Darat Antar Kabupaten/Kota [6 Org x 2 Kali x 1 Keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [6 Org x 2 Kali x 1 Keg]	12.0 OH	410,000	4,920,000	*
	- Penginapan eselon IV ke bawah [6 Org x 1 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	810,000	4,860,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,550,000	A PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Transport Lokal [15 Org x 1 Kali x 1 Keg]	15.0 OK	170,000	2,550,000	*
7121.BAH.002	Pemberdayaan Kekayaan Intelektual di Wilayah	1.0 layanan		1,507,561,000	
051	Promosi Kekayaan Intelektual di Wilayah			755,075,000	U
A	Pameran Kekayaan Intelektual di Wilayah			146,775,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (05) DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
UNIT KERJA (692994) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,761,817,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Pamflet/Leaflet/Brosur [1 Pkt]	1.0 Pkt	6,775,000	6,775,000	A	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Sewa Both/Perlengkapan Pameran/ Billboard/Videotron [2 Pkt]	2.0 PKT	20,000,000	40,000,000	A	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Jasa Penyelenggara Kegiatan Pameran Kekayaan Intelektual di wilayah	2.0 PKT	50,000,000	100,000,000	A	PNP
B	<i>Penyebarluasan Informasi Kekayaan Intelektual</i>			608,300,000		
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Sewa Both/Perlengkapan Pameran/ Billboard/Videotron [2 Pkt]	2.0 PKT	106,000,000	212,000,000	A	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honorarium Narasumber Eksternal Eselon III/setara [1 Org x 1 Jam x 7 Keg]	7.0 OJ	900,000	6,300,000	A	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Jasa Penyelenggara Kegiatan Talkshow Radio Luar Kota [3 PKT] - Jasa Penyelenggara Kegiatan Talkshow Radio di Surabaya - Jasa Penyelenggara Kegiatan Talkshow TV - Jasa Penyelenggara Kegiatan Penyebaran Informasi Melalui Media Cetak	3.0 PKT 2.0 PKT 5.0 PKT 1.0 PKT	10,000,000 30,000,000 50,000,000 50,000,000	30,000,000 60,000,000 250,000,000 50,000,000	A	PNP
052	Pemberdayaan Kekayaan Intelektual di Wilayah			686,486,000	U	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			686,486,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK [1 Pkt] - Backdrop/Spanduk/Banner [1 Pkt x 3 Keg] - Seminar Kit [100 Org x 1 Pkt x 3 Kgt]	1.0 Pkt 3.0 PKT 300.0 OP	2,000,000 700,000 150,000	2,000,000 2,100,000 45,000,000	A	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honorarium Narasumber Eksternal Eselon III Ke bawah/setara [3 Org x 2 Jam x 3 Keg]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	A	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMENTERIAN HUKUM

DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL

KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR

Rp. 3,761,817,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Paket Meeting Fullday Peserta di Kabupaten Pacitan dan Bojonegoro [100 Org x 1 Hari x 2 Keg] >> Peserta Kegiatan di Kabupaten Pacitan dan Bojonegoro - Transport lokal [100 Org x 1 Kali x 2 Keg] >> Panitia Kegiatan di Kabupaten Pacitan dan Bojonegoro - Uang harian biasa (sebelum, hari H dan sesudah kegiatan) [10 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Penginapan eselon IV kebawah (sebelum dan sesudah kegiatan) [10 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Transport antar Kabupaten/Kota [10 Org x 2 Kali x 2 Keg] >> Narasumber Internal Kanwil Eselon II Keatas Kegiatan di Kabupaten Pacitan dan Bojonegoro - Penginapan [2 Org x 1 Hari x 2 Keg] - Uang harian [2 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Tranport antar Kabupaten/Kota [2 Org x 2 Kali x 2 Keg] >> Narasumber Internal Pusat Eselon III Ke atas Kegiatan di Kabupaten Pacitan dan Bojonegoro - Penginapan [2 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Uang harian [2 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Tiket pesawat Jakarta - Surabaya PP [2 Org x 1 Keg] - Taksi Kota Asal (Jakarta PP) [2 Org x 2 Kali x 1 Keg] - Paket Meeting Fullboard Peserta dan Panitia di Banyuwangi [110 Org x 2 Hari x 1 Keg] >> Narasumber Internal Kanwil Eselon II Keatas Kegiatan di Banyuwangi - Penginapan [2 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Uang harian [2 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Tranport antar Kabupaten/Kota [2 Org x 2 Kali x 1 Keg] >> Narasumber Internal Pusat Eselon III Ke atas Kegiatan di Banyuwangi - Penginapan [2 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Uang harian [2 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Tiket pesawat Jakarta - Surabaya PP [2 Org x 1 Keg] - Taksi Kota Asal (Jakarta PP) [2 Org x 2 Kali x 1 Keg] >> Narasumber Eksternal Eselon III Ke Atas Kegiatan di Banyuwangi - Penginapan [3 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Uang harian [3 Org x 1 Hari x 1 Keg] >> Peserta Kegiatan di Banyuwangi - Uang Harian Fullboard [100 Org x 3 Kali x 1 Keg] - Transport antar kabupaten/kota peserta rapat [100 Org x 2 Kali x 1 Keg] >> Panitia Kegiatan di Banyuwangi - Uang harian biasa (sebelum kegiatan) [10 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Uang harian Fullboard [10 Org x 3 Hari x 1 Keg]	200.0 OP 200.0 OK 60.0 OH 40.0 OH 40.0 OK 4.0 OH 8.0 OH 8.0 OK 4.0 OH 6.0 OH 2.0 OK 4.0 OK 220.0 OP 2.0 OH 4.0 OH 4.0 OK 4.0 OH 6.0 OH 2.0 OK 4.0 OK 3.0 OH 3.0 OH 300.0 OK 200.0 OK 10.0 OH 30.0 OH	408,000 0 170,000 0 410,000 810,000 150,000 0 1,500,000 410,000 150,000 0 1,100,000 410,000 2,674,000 250,000 1,381,000 0 1,500,000 410,000 150,000 0 1,100,000 410,000 2,674,000 250,000 0 1,100,000 410,000 2,674,000 250,000 0 1,100,000 410,000 130,000 170,000 0 410,000 130,000	621,186,000 81,600,000 34,000,000 34,000,000 63,000,000 24,600,000 32,400,000 6,000,000 10,480,000 6,000,000 3,280,000 1,200,000 317,028,000 4,400,000 2,460,000 5,348,000 1,000,000 303,820,000 5,240,000 3,000,000 1,640,000 600,000 13,208,000 4,400,000 2,460,000 5,348,000 1,000,000 4,530,000 3,300,000 1,230,000 73,000,000 39,000,000 34,000,000 19,100,000 4,100,000 3,900,000	A * * * * * * * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (05) DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
UNIT KERJA (692994) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,761,817,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
053 A 521211 522151 524111 524113 054 A 521211 522151 524113 7121.BMA	- Penginapan eselon IV kebawah (sebelum kegiatan) [10 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Transport antar Kabupaten/Kota [10 Org x 2 Kali x 1 Keg]	10.0 OH 20.0 OK	810,000 150,000	8,100,000 3,000,000	* *	
	Maturitas Kekayaan Intelektual Kantor Wilayah			58,080,000	U	
	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>58,080,000</i>		
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			3,060,000	A	
	- Konsumsi Makan [15 Org x 3 Kali]	45.0 OK	45,000	2,025,000	*	
	- Konsumsi Kudapan [15 Org x 3 Kali]	45.0 OK	23,000	1,035,000	*	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,700,000	A	
	- Honorarium Narasumber Eksternal Eselon III/setara [1 Org x 1 Jam x 3 Keg]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	*	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			44,670,000	A	
	- Transport Darat Antar Kabupaten/Kota [7 Org x 2 Kali x 3 Keg]	42.0 OK	150,000	6,300,000	*	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [7 Org x 2 Kali x 3 Keg]	42.0 OH	410,000	17,220,000	*	
	- Penginapan eselon II [2 Org x 1 Hari x 3 Keg]	6.0 OH	1,500,000	9,000,000	*	
	- Penginapan eselon IV ke bawah [5 Org x 1 Hari x 3 Keg]	15.0 OH	810,000	12,150,000	*	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			7,650,000	A	
- Transport Lokal Peserta [15 Org x 3 Kali x 1 Keg]	45.0 OK	170,000	7,650,000	*		
Evaluasi dan Pelaporan Layanan KI di Wilayah			7,920,000	U		
<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>7,920,000</i>			
<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,720,000	A		
- Konsumsi Makan [20 Org x 2 Kali]	40.0 OK	45,000	1,800,000	*		
- Konsumsi Kudapan [20 Org x 2 Kali]	40.0 OK	23,000	920,000	*		
<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			1,800,000	A		
- Honorarium Narasumber Eksternal Eselon III/setara [1 Org x 1 Jam x 2 Keg]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	*		
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			3,400,000	A		
- Transport Lokal [10 Org x 2 Kali x 1 Keg]	20.0 OK	170,000	3,400,000	*		
	Data dan Informasi Publik[Base Line]	2.0 dokumen, Peta, Data		175,440,000		
	Lokasi : KOTA SURABAYA					
7121.BMA.001	Data dan Informasi Kekayaan Intelektual di wilayah	2.0 Data		175,440,000		
051	Pengawasan Hak Kekayaan Intelektual di Wilayah			65,800,000	U	
<i>A</i>	<i>Pengawasan Indikasi Geografis Terdaftar</i>			<i>38,140,000</i>		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (05) DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
UNIT KERJA (692994) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,761,817,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Konsumsi Makan [10 Org x 2 Kali] - Konsumsi Kudapan [10 Org x 2 Kali]	20.0 OK 20.0 OK	45,000 23,000	1,360,000 900,000 460,000	A * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honorarium Narasumber Eksternal Eselon III/setara [1 Org x 2 Jam x 2 Keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	A *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport Darat Antar Kabupaten/Kota [7 Org x 2 Kali x 2 Keg] - Uang Perjalanan Dinas Luar Kota [7 Org x 2 Kali x 2 Keg] - Penginapan eselon II [2 Org x 1 Hari x 2 Keg] - Penginapan eselon IV ke bawah [5 Org x 1 Hari x 2 Keg]	28.0 OK 28.0 OH 4.0 OH 10.0 OH	150,000 410,000 1,500,000 810,000	29,780,000 4,200,000 11,480,000 6,000,000 8,100,000	A * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport Peserta Rapat [10 Org x 2 Kali x 1 Keg]	20.0 OK	170,000	3,400,000 3,400,000	A *	PNP
B	<i>Pengawasan dan Pemantauan Pelanggaran KI</i>			27,660,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Konsumsi Makan [10 Org x 2 Kali] - Konsumsi Kudapan [10 Org x 2 Kali]	20.0 OK 20.0 OK	45,000 23,000	1,360,000 900,000 460,000	A * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honorarium Narasumber Eksternal Eselon III/setara [1 Org x 2 Jam x 2 Keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	A *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport Darat Antar Kabupaten/Kota [5 Org x 2 Kali x 2 Keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 Org x 2 Kali x 2 Keg] - Penginapan eselon IV ke bawah [5 Org x 1 Hari x 2 Keg]	20.0 OK 20.0 OH 10.0 OH	150,000 410,000 810,000	19,300,000 3,000,000 8,200,000 8,100,000	A * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport Lokal [10 Org x 2 Kali x 1 Keg]	20.0 OK	170,000	3,400,000 3,400,000	A *	PNP
052	Pemetaan Kekayaan Intelektual di Wilayah			109,640,000	U	
A	<i>Pemetaan Rawan Pelanggaran KI di Kota Malang dan Kediri</i>			27,660,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Konsumsi Makan [10 Org x 2 Kali] - Konsumsi Kudapan [10 Org x 2 Kali]	20.0 OK 20.0 OK	45,000 23,000	1,360,000 900,000 460,000	A * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (05) DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
UNIT KERJA (692994) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,761,817,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honorarium Narasumber Eksternal Eselon III/setara [1 Org x 2 Jam x 2 Keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	A PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport Darat Antar Kabupaten/Kota [5 Org x 2 Kali x 2 Keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 Org x 2 Kali x 2 Keg] - Penginapan eselon IV ke bawah [5 Org x 1 Hari x 2 Keg]	20.0 OK 20.0 OH 10.0 OH	150,000 410,000 810,000	19,300,000 3,000,000 8,200,000 8,100,000	A PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport Lokal [10 Org x 2 Kali x 1 Keg]	20.0 OK	170,000	3,400,000	A PNP
B	<i>Sertifikasi Pusat Perbelanjaan di Kota Madiun</i>			24,540,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport Darat Antar Kabupaten/Kota [6 Org x 2 Kali x 2 Keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [6 Org x 2 Kali x 2 Keg] - Penginapan eselon II [1 Org x 1 Hari x 2 Keg] - Penginapan eselon IV ke bawah [5 Org x 1 Hari x 2 Keg]	24.0 OK 24.0 OH 2.0 OH 10.0 OH	150,000 410,000 1,500,000 810,000	3,600,000 9,840,000 3,000,000 8,100,000	A PNP
C	<i>Pengawasan dan Pemantauan</i>			24,540,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport Darat Antar Kabupaten/Kota [6 Org x 2 Kali x 2 Keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [6 Org x 2 Kali x 2 Keg] - Penginapan eselon II [1 Org x 1 Hari x 2 Keg] - Penginapan eselon IV ke bawah [5 Org x 1 Hari x 2 Keg]	24.0 OK 24.0 OH 2.0 OH 10.0 OH	150,000 410,000 1,500,000 810,000	3,600,000 9,840,000 3,000,000 8,100,000	A PNP
D	<i>Inventarisasi Kandidat Kawasan Karya Cipta dan/atau Kawasan Desain Industri di Ponorogo</i>			32,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Konsumsi Makan [10 Org x 2 Kali] - Konsumsi Kudapan [10 Org x 2 Kali]	20.0 OK 20.0 OK	45,000 23,000	1,360,000 900,000 460,000	A PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honorarium Narasumber Eksternal Eselon III/setara [1 Org x 2 Jam x 2 Keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	A PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(135)
(05)
(692994)
Rp. 3,761,817,000

KEMENTERIAN HUKUM
DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport Darat Antar Kabupaten/Kota [6 Org x 2 Kali x 2 Keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [6 Org x 2 Kali x 2 Keg] - Penginapan eselon II [1 Org x 1 Hari x 2 Keg] - Penginapan eselon IV ke bawah [5 Org x 1 Hari x 2 Keg]	24.0 OK 24.0 OH 2.0 OH 10.0 OH	150,000 410,000 1,500,000 810,000	24,540,000 3,600,000 9,840,000 3,000,000 8,100,000	A * * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport Lokal [10 Org x 2 Kali x 1 Keg]	20.0 OK	170,000	3,400,000 3,400,000	A *

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Surabaya, 16 Desember 2025



HARIS SUKANTO
 NIP 196606051989111001